
Glace Artisanale  / Artisanal Ice cream (120 ml)
La Manufacture des Belles Glaces : Vanille, Mangue, Caramel au Beurre Salé

Fondant au Chocolat  / Fudge chocolate 
Salade de fruits  / Fruits salad

7.00 € 
10.80 €

15.00 €

15.00 €

11.00 €

4.50 €

8.00 €
6.00 €

Velouté  Bio/ Veloute Bio

Assiette de charcuteries  / Charcuterie Plate 
(Rosette de Lyon, Terrine et Jambon cru)

Gratin de ravioles de Royans à la crème du Chef au Bleu de
Sassenage ou St Marcellin / 
Chef’s Ravioles of Royans Gratin, cream and  Bleu de Sassenage
Cheese or St Marcellin Cheese

Croziflette Maison
(Crozets à la Farine de sarrasin, oignons, Reblochon et crème) /
Homemade Croziflette
(Crozet with Buckwheat flour, onions, Reblochon and cream)

Assiette de fromages régionaux  / Regional Cheese Plate
(Tomme de Savoie, Bleu de Sasseage et Saint Marcellin)

ROOM 
SERVICE24 H/ 24

CÔTÉ SUCRÉ

Fait Maison / Home Made 

Produit local /Local products

Contactez la Réception

900
CÔTÉ SALÉ


